
太保家园·上海静安国际康养社区项目厨房设备采购及安装工程招标公告

（招标编号：2306019004）

       
项目所在地区：上海市

一、招标条件

    本太保家园·上海静安国际康养社区项目厨房设备采购及安装工程已由项目审批/核准

/备案机关批准，项目资金来源为国有资金 200万元，招标人为上海静安太保家园养老服务

有限公司（建设单位）、上海建工七建集团有限公司（施工总承包单位）。本项目已具备招标

条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：工程项目为太保家园·上海静安国际康养社区项目厨房设备及安装工程，厨房位

于项目一层东南角紧邻餐厅，厨房区域面积约 292平方米。厨房包括热厨区、加工区、面点

间、冷菜间、发售间、洗碗间、库房、更衣及办公等。

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)太保家园·上海静安国际康养社区项目厨房设备采购及安装工程;  

三、投标人资格要求

    (001太保家园·上海静安国际康养社区项目厨房设备采购及安装工程)的投标人资格能

力要求：1.资质条件：建筑机电安装工程施工专业承包三级及其以上

2.项目负责人资格：

（1）项目负责人必须为投标人本单位的工作人员，持有中华人民共和国住房和城乡建设部

颁发的中华人民共和国二级及以上建造师执业资格证书，注册专业须为机电安装工程；

（2）项目负责人不得有在建项目；

（3）项目负责人在履行合同过程中发生变更的，如变更后时间未满半年，不得参与本标段

投标。以投标文件中所附的《项目负责人基本情况表》为准（查询时间应为投标截止时间前 2

个工作日内）;

本项目允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2024年 11月 21日 09时 00分到 2024年 11月 25日 16时 00分

获取方式：上海国际招标有限公司网站(https://www.shabidding.com)在线领购招标文





件

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年 12月 16日 09时 30分

递交方式：上海市延安西路 358号 13楼 1303会议室纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年 12月 16日 09时 30分

开标地点：上海市延安西路 358号 13楼 1303会议室

七、其他

    有意参加本次招标的潜在投标人请至上海国际招标有限公司网站

(https://www.shabidding.com)在线领购招标文件。

供应商首次注册需要提供《供应商注册专用授权函和承诺书》（可从供应商注册页面下载）

和营业执照等盖章扫描件，供应商应当提前准备，尽早办理，以免影响领购招标文件。

已注册的潜在投标人可从网站采购公告栏的相应公告中进入在线领购招标文件流程。潜在投

标人支付费用到账后即可下载电子招标文件。

获取招标文件需扫描上传以下材料：

（1） 企业营业执照；

（2） 施工资质证书；

（3） 法定代表人授权委托书原件、委托代理人身份证；

招标代理机构收到投标申请人的资料，并不意味着其投标在评标时不会被否决，最终将由评

标委员会对投标文件中的上述资料进行审核。招标文件每套售价为人民币 1000元，售后不

退。未从招标代理机构处购买招标文件的潜在投标人将不得参加投标。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为上海静安太保家园养老服务有限公司。

九、联系方式

   招 标 人：上海静安太保家园养老服务有限公司（建设单位）、上海建工七建集团有限公

司（施工总承包单位）                         

   地    址：上海市静安区汾西路 451号                             

   联 系 人：赵顺                             

   电    话：33963931                              

   电子邮件：/                             





   招标代理机构：上海国际招标有限公司

   地    址： 上海市静安区延安西路 358号 14楼

   联 系 人： 钱文恺、李立早

   电    话： 32173677、32173709

   电子邮件： qianwenkai@shabidding.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）




		2024-11-20T13:10:03+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。




